nihil honoratius Civitati nostrae accidere hoc tem-

pore potuisset, quam in ea collocare, et domici-
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lium fieri tot praestantissimorum voluminum grae-

cae et latinae literaturae. Nihil praeterea quod

magis testatam et cognitam redderet tum summam

doctrinam et bonarum artium scientiam vestram,

tum erga nos, etRempublicam nostram incompara-

bilem benevolentiam ; quandoquidem perpetuo di-

cetur, et ab omnibus decantabitur, Vestram Reve-

rendissimam Dominationem, ut doctissimum et sa-

pientissimum Patrem, ita etiam principem et aucto-

rem fuisse tam praeclare, et late parentis muneris,

ad usum et auctoritatem publicam comparati. Ete-

nim si Licurgo summo viro gloriae datum est, quod

primus Homerum variis in locis per frustra di-

spersum ex Asia tota in Graeciam reportaverit ;

quid vobis debebitur, quum vestra opera, studio,

industria, et demum munificentia factum sit, ut

toto praeclara volumina et literarum monumenta

e tenebris in lucem, e Graecia in Italiam, et de-

mum Roma Venetias, magno examine latinorum,

et quidem optimorum, reducerentur ? Erat nobis

ante notus ac multipliciter cognitus singularis

amor et benevolentia vestra erga nos . Complu-

ra argumenta continue exteterunt quae constan-

tissimo nostro omnium sermone quanti nostram,

immo vestram Rempublicam feceritis , et pro di-

gnitate nostra laboraveritis, insigniter declara-

runt. Sed hoc liberalissime factum vestrum, nem-

pe quod Civitatem nostram, et Aedem Sancti Mar-

ci praeelegeritis, cui viventes dono Bibliothecam

ipsam daretis, sic superavit omnia officia, sic hau-

sit amoris et benevolentiae vim, ut nihil addi pos-

se videatur. Restat itaque ut pro hujusmodi ve-

stro munere, quodlibem accipimus, et, ut par est,

magnificamus, gratiam Reverendissimae Domina-

tioni Vestrae habeamus, quando referre hoc tem-

pore non datur : exploratumque habetote, non mi-

nori voluptate ipsos libros excepturos, quam fe-

runt Romanos Matrem Deorum suorum, aut Ae-

sculapium accepisse ; collocabimusque eos in pul-

cherrimo et nobilissimo loco, hoc est in ipsius Pa-

latii nostri opportunissima regione ; ita quod me-

rito Bibliotheca Edis sancti Marci appellari po-

terit, interque illustris Civitatis nostrae spectacu

la cum immortali laude et gloria Vestrae Reve-

rendissimae Dominationis, ac publica utilitate ha-

bebitur ; jamque ex Senatus nostri consulto locus

et sedes ipsa honorificentissime designatus est. Da-

tum in Nostro Ducali Palatio. Die x Augusti